
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 
 

 
 
 
 
 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 
DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2.834/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116560/2022 
Partes:  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   
CNPJ: 13.823.697/0001-42 
Contratante 
C E C IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS LTDA  
CNPJ :  24.864.422/0001-73 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.834/2023, cujo objeto 
fora Aquisição de materiais permanentes destinados ao 
atendimento das necessidades das Unidades Básicas de Saúde do 
Município de Amambai – MS, sendo as quantidades em 
conformidade com as especificações descritas no Termo de 
Referência - Anexo I do Edital, com fulcro no artigo 24, inciso 
IV da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações 
posteriores, por processo licitatório modalidade de PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 071/2022, anulando o valor de R$ 0,00 (zero 
reais) 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
4.4.90.52.08 – APAR. EQUIP. UTENS.MED, ODONT,  
LABOR.HOSPIT.  
10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAUDE 
Amambai - MS, 10 de Janeiro de 2024 
Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  
Secretária Municipal de Saúde 
CPF: 011.532.951-05

 
 


